
 

 

BILAN DES OPERATIONS FONCIERES 2024 

 

ACQUISITIONS 

Acquisition par voie de préemption sur une 
vente aux enchères 
Délibérations n°DEL2023_09_13 et 
n°DEL2023_11_11 
Décision d’exercice du droit de préemption 
n°2023/86 

Parcelles cadastrées CA 232, 255 et 258 
Quai de l’Auzon– prix : 222 000,00 € 

 
Montant total des Acquisitions 

 

 
222 000,00 € 

 

CESSIONS 

Délibération n°DEL2024_02_09  
Acte notarié en date du 25/07/2024 

M. ROGIER Daniel   
Parcelle cadastrée B n°702 (B 225p1) 
Quartier le Benet – prix : 1 440,00 € 

Délibération n°DEL2024_02_09  
Acte notarié en date du 19/09/2024 

M. GIMEBRT Jean-Marie 
Parcelle cadastrée B n°701 (B 225p2) 
Quartier le Benet – prix : 300,00€ 

Délibération n°DEL2023_11_10  
Acte notarié en date du 05/11/2024 

SASU PERIN GREGORY IMMOBILIER 
Parcelles cadastrées CC n°206 et 243 
306 avenue de l’Europe – prix : 101 500,00€ 

 
Montant total des Cessions 
 

 
103 240,00€ 

 

 

 

Mis en ligne : Le 07/02/2025


